

People & Performance A/S

CVR-nr. 28 27 97 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2015.

Niels Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	People & Performance A/S Holmboes Allé 1, 9. 8700 Horsens Hjemmeside: www.pphr.dk CVR-nr.: 28 27 97 52 Stiftet: 18. november 2004 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Urth, formand Niels Prehn Torben Nørby
Direktion	Torben Nørby
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Bankforbindelser	Handelsbanken Vestergade 11 7500 Holstebro
Advokatforbindelser	Klaus Juel Rasmussen Amagertorv 11 1160 København K
Modervirksomhed	TUP Holding ApS, Kongevejen 400 B, 2840 Holte CVR nr. 32302203.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde ydelser inden for følgende forretningsområder:

Rekruttering og Outplacement

Leder- og Ledelsesudvikling

Strategi- og Forretningsudvikling

Salgsudvikling og Salgstræning

Forretningsanalyse

Herudover er selskabets formål at yde assistance, rådgivnings- og bestyrelsesarbejde, finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat viser et overskud på DKK 732.584 mod sidste års resultat DKK 42.720. Resultatet for regnskabsåret 2014 er tilfredsstillende og en væsentlig forbedring i forhold til året før.

Selskabet har i 2014 implementeret en ny ledelsesstruktur, som skal gøre selskabet i stand til at fortsætte de ambitiøse vækstmål. Selskabet har i året fået yderligere tilgang af internationale opgaver, og samtidigt er mange af konsulentopgaverne blevet mere komplekse og strategisk vigtige for selskabets kunder. Der er derfor yderligere ansat en leder for selskabets strategirådgivning og en leder for selskabets eksterne forretningsanalyse. Der fokuseres fortsat på at rekruttere konsulenter med international erfaring. Ligeledes er der i 2014 fortsat udviklet nye unikke koncepter, som i kombination med selskabets erfaringer konsulenter allerede har skabt resultater hos selskabets kunder.

I 2014 blev People & Performance for tredje gang udnævnt til Gazellevirksomhed. Der har i 2014 været investeret i at skabe en større kendskabsgrad blandt de danske kunder, og selskabet har i 2014 afholdt sit 10 års jubilæum, og må nu betegnes som en af de veletablerede konsulentvirksomheder i branchen. Selskabet kan allerede på tidspunktet for regnskabsaflæggelse konstatere, at starten på 2015 har budt på en pæn vækst, og der forventes en forbedret indtjening i 2015.

People & Performance A/S rådgiver i dag sine kunder med en bred palette af konsulenttydelser, og har indgået attraktive aftaler med nogle af landets største virksomheder. Herunder har People & Performance A/S indgået kontrakter som indbefatter outsourcing af rekruttering fra store danske virksomheder. Andre aftaler omfatter bl.a. udvikling af Corporate Academies, internationale Commercial Excellence-programmer, strategisk forretningsanalyse og salgs- og lederudviklingsprogrammer, både i Danmark og i udlandet, samt en række tilbagevendende internationale forandrings- og udviklingsprojekter. Ca. 25% af omsætningen stammer fra udenlandske målgrupper. Også i 2014 har People & Performance A/S investeret massivt i udvikling af nye koncepter og forretningsområder, og står i dag med en erfaren medarbejderstab, som vil være i stand til at løfte den fortsatte vækst.

Selskabet vil fortsat kontinuerligt ansætte flere konsulenter i Danmark, der kan matche de høje forventninger, som vores kunder stiller til os. På baggrund af de opnåede resultater, samt selskabets kunde-, opgave- og medarbejdersammensætning, ser vi optimistisk på fremtiden for People & Performance A/S og forventer både en vækst og soliditet, som matcher de ambitioner og den strategi, der fra selskabets start har været formuleret. Der forventes derfor også et positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	26.563.797	26.322.364
1 Personaleomkostninger	-24.712.054	-25.912.571
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-576.989</u>	<u>-286.178</u>
Driftsresultat	1.274.754	123.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	183.181
Andre finansielle indtægter	15.336	11.722
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-557.506</u>	<u>-275.798</u>
Resultat før skat	732.584	42.720
Skat af årets resultat	<u>194.735</u>	<u>-14.924</u>
Årets resultat	<u>927.319</u>	<u>27.796</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Overføres til overført resultat	<u>597.319</u>	<u>27.796</u>
Disponeret i alt	<u>927.319</u>	<u>27.796</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	800.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	800.000	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	798.319	658.209
Materielle anlægsaktiver i alt	798.319	658.209
Anlægsaktiver i alt	1.598.319	658.209
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.981.506	2.875.850
Igangværende arbejder for fremmed regning	287.172	1.581.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	798.296	3.966.546
Andre tilgodehavender	244.183	320.063
Periodeafgrænsningsposter	1.708.707	1.892.008
Tilgodehavender i alt	7.019.864	10.636.015
Likvide beholdninger	1.035.780	219.584
Omsætningsaktiver i alt	8.055.644	10.855.599
Aktiver i alt	9.653.963	11.513.808

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.330.000	1.250.000
6 Overført resultat	1.754.235	4.368.525
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.414.235</u>	<u>5.618.525</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	286.500	338.178
Hensatte forpligtelser i alt	<u>286.500</u>	<u>338.178</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	0	125.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	125.317
Gæld til pengeinstitutter	0	1.237.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.381	1.478.134
Selskabsskat	75.238	0
Anden gæld	4.139.906	2.715.936
Periodeafgrænsningsposter	101.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.953.228	5.431.788
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.953.228</u>	<u>5.557.105</u>
 Passiver i alt	 <u>9.653.963</u>	 <u>11.513.808</u>

Eventualposter

Nærtstående parter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.471.717	22.171.807
Pensioner	821.608	917.862
Andre omkostninger til social sikring	191.679	342.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.227.050</u>	<u>2.479.991</u>
	<u>24.712.054</u>	<u>25.912.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>43</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>557.506</u>	<u>275.798</u>
	<u>557.506</u>	<u>275.798</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>800.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	2.311.323	1.738.968
Tilgang i årets løb	<u>517.099</u>	<u>572.355</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>2.828.422</u>	<u>2.311.323</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-1.653.114	-1.366.936
Årets af-/nedskrivninger	<u>-376.989</u>	<u>-286.178</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-2.030.103</u>	<u>-1.653.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>798.319</u>	<u>658.209</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	1.250.000	1.250.000
Kapitaludvidelse ved fusion	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.330.000</u>	<u>1.250.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.330 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	4.368.526	4.340.729
Årets overførte overskud eller underskud	597.319	27.796
Tilgang ved fusion	<u>-3.211.610</u>	<u>0</u>
	<u>1.754.235</u>	<u>4.368.525</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>	<u>0</u>
	<u>330.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst 1/6 2015. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 494.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst 30/11 2018. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 408.

Selskabet har indgået tidsbegrænset aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 89.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 260 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TUP Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TUP Holding ApS, Kongevejen 400 B, 2840 Holte